令和 6 年 12 月 16 日

被保険者 様

（40 歳から 74 歳までの方）

兵庫県建築健康保険組合

N-NOSE®（せん虫によるがん一次スクリーニング検査）のご案内

日頃より当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も N-NOSE®（せん虫によるがん一次スクリーニング検査）を疾病予防事業と

して実施し、検査費用の一部を健保組合で補助いたします。

なお、本年は 40 歳から 74 歳（令和 7 年 4 月１日現在）の被保険者を対象に 250 名限定

で募集させていただきます。（250 名を超えた場合は抽選となります。）

検査を希望される方は、令和 6 年 12 月 27 日（金）まで（必着）に、

★『N-NOSE®検査申込書』を提出してください。

検査費用（16,800 円＊一般価格）の内、7,000 円を自己負担していただき、残りの費用は

当健康保険組合で負担いたします。

なお、自己負担金については、後日に振込先をご案内いたしますので、令和 7 年 1 月 31

日（金）までに、事業所ごとにまとめて必ずお振込みください。）

また、検査キット到着後のキャンセルおよび検査をされない場合でも返金できません。

※ 昨年まで、検査キット到着後にあらためて検体提出予約をしていただいておりました

が、検査申込書に記載いただいたとおりに、当方で検体提出登録をいたします。

  提携薬局に提出の場合は営業時間内にいつでも持ち込んでいただいて結構です。

※ 昨年まで、自宅まで検体を取りに来てもらえるサービスがありましたが、廃止されてい

ます。

N-NOSE®の詳細については、HIROTSU バイオサイエンスのホームページでご確認く

ださい。

https://lp.n-nose.com/

また。当健康保険組合ホームページに検査申込書などを掲載していますので、ご確認く

ださい。

～検査の大まかな流れとスケジュール、検体集約事業所は裏面のとおりです。～

https://lp.n-nose.com/

《検体集約事業所一覧表》

 検体の持ち込みは

・当健康保険組合以外の事業所へ持ち込みの場合

⇒令和 7年 2月 5日～2月 7日の 10時～16時（ただし、7日は 12時まで）

 ・当健康保険組合へ持ち込みの場合

   ⇒令和 7年 2月 3日～2月 7日の 10時～16時（ただし、7日は 12時まで）

事業所名 住所 電話番号

兵庫県建築健康保険組合 神戸市西区美賀多台 1 丁目 1 番地の 2 兵庫建設会館 3 階 078-997-2311

株式会社柄谷工務店 尼崎市玄番南之町 4 番地 06-6415-2800

淡路土建株式会社 洲本市桑間 706 番地 0799-22-2525

美樹工業株式会社 姫路市北条９５１番地－1 0792-81-5151

※ 検体を提出できる提携薬局が拡大しています。土日や１９時まで受け付けている薬局

もありますので、N-NOSE®ホームページ https://lp.n-nose.com/で確認してください。

提携薬局に提出の場合は営業時間内にいつでも持ち込んでいただいて結構です。

※ 今年から自宅集荷は利用できなくなりました。

【
令
和
6
年
12
月

27
日
ま
で
に
】

検
査
申
込
書
を
健
康
保
険
組
合
に
送
付

被
保
険
者

【
令
和
7
年
3
月
中
旬
】検
査
結
果
を
事
業
所
経
由
で
受
取

【
令
和
7
年
1
月
中
旬
】検
査
キ
ッ
ト
が
自
宅
に
到
着

【
予
定
し
て
い
る
提
出
場
所
に
持
参
す
る
】

提
出
日
に
尿
を
採
取
し
、
8
時
間
以
内
に

①
検
体
提
出
事
業
所
（
健
康
保
険
組
合
は
2
月

3
日
～

7
日
）

に
持
参
し
、
設
置
の
保
冷
バ
ッ
グ
に
入
れ
る

【
令
和
7
年
2
月

5
日
～
7
日
】

②
検
体
提
出
薬
局
に
持
参
す
る

【
薬
局
に
提
出
す
る
場
合
は
随
時
持
ち
込
み
】

事
業
所

【
令
和
7
年
1
月
中
旬
ま
で
に
】

事
業
所
と
し
て
の
取
り
ま
と
め
日
時
を
決
め
、
被
保

険
者
に
通
知
す
る
。

【
令
和
7
年
1
月

31
日
ま
で
に
】

自
己
負
担
費
用
を
取
り
ま
と
め
振
込

【
令
和
7
年
1
月
31
日
ま
で
に
】

自
己
負
担
費
用
を
取
り
ま
と
め
担
当
者
に
支
払
い

振込はまとめてください。 個人ごとに持参いただいても結構です。

 【
予
定
し
て
い
る
提
出
場
所
に
持
参
す
る
】

提
出
日
に
尿
を
採
取
し
、
8
時
間
以
内
に

①
検
体
提
出
事
業
所
（
健
康
保
険
組
合
は
2
月

3
日
～

7
日
）

に
持
参
し
、
設
置
の
保
冷
バ
ッ
グ
に
入
れ
る

【
令
和
7
年
2
月

5
日
～
7
日
】

②
検
体
提
出
薬
局
に
持
参
す
る

【
薬
局
に
提
出
す
る
場
合
は
随
時
持
ち
込
み
】

https://lp.n-nose.com/

1

2

3

4 選択した検体提出場所は原則として変更できません。

5 検査キット到着後のキャンセルおよび検査をされない場合でも返金できません。

＊太枠内を全てご記入ください。 年 月 日

事業所名

□ 提携薬局に提出希望　　（N-NOSE®サイト：https://lp.n-nose.com/でご確認ください）

0799-22-2525

0792-81-5151姫路市北条９５１番地ー１

兵庫県建築健康保険組合
２月３日～２月７日□

検体提出日　※検体の提出は10時から16時の間にお願いします。（土日を除く）　※２月７日は午前中のみ

美樹工業株式会社

淡路土建株式会社

□

洲本市桑間７０６番地

提出希望
チェック

□
□
□

電話番号

078-997-2311

06-6415-2800

住所

神戸市西区美賀多台１丁目１番地の２　兵庫建設会館３階

尼崎市玄番南之町４番地

事業所名

兵庫県建築健康保険組合

株式会社　柄谷工務店

性別 生年月日 年齢

N-NOSE® 検査申込書

申込日

送付枚数　送信票のみ１枚

兵庫県建築健康保険組合　御中

N-NOSE®（せん虫によるがんスクリーニング検査）の検査について、次の事項に同意のうえ申し込みます。

氏名

FAX送信票

記号 番号

日

メールアドレス　　※メールで連絡する場合がありますので、ていねいに記載してください

検査費用については兵庫県建築健康保険組合が一括してHIROTSUバイオサイエンスに支払いしますが、
検査費用の内、7,000円を自己負担していただきます。

自己負担金については兵庫県建築健康保険組合が指定する口座に振り込みしていただきます。

検査結果については、申し込みいただいた方の自宅あてに送付されます。また、兵庫県建築健康保険組
合にリスク判定別にリストが送付されます。

住所

男 ・ 女

昭和ふりがな

歳年

 なお、提携薬局に提出の場合は営業時間内に、いつでも、どの薬局でも持ち込んでいただけます。

※　検体を提出できる提携薬局が拡大しています。土日や１９時まで受け付けている薬局もありますのでN-
NOSEホームページhttps://lp.n-nose.com/で確認してください。

検体提出集約事業所以外に提出を希望される方は下記に☑してください。

▼　検体を提出する「場所」と「日」を一つずつ選んでチェックをしてください。　▼

FAX　０７８－９９７－２３２８

□　２月５日 □　２月６日 □　２月７日

電話番号
郵便番号（　　　　　-　　　　　　　　）

　　-　　　　　　-

月

氏名